
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 123 

Львівська область

ПОСТАНОВА
м. Перемишляни, вул.Привокзальна, З

"12" березня 2019 року № 12

Про утворення дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 
на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року

Розглянувши подання кандидатів на пост Президента України щодо 
кандидатур до складу дільничних виборчих комісій територіального виборчого 
округу №123 з виборів Президента України на чергових виборах Президента 
України 31 березня 2019 року та додані до них документи, відповідно до частини 
третьої статті 2, пункту 2 частини четвертої статті 11, частини третьої статті 13, 
частин першої, другої, шостої - чотирнадцятої статті 24 Закону України "Про 
вибори Президента України", керуючись пунктом 3 частини першої статті 26 
Закону України "Про вибори Президента України", окружна виборча комісія 
територіального виборчого округу №123

постановляє:
1. Утворити дільничні виборчі комісії територіального виборчого округу 

№123 з виборів Президента України на чергових виборах Президента України 31 
березня 2019 року згідно з додатками 1-251

2. Постанову разом із додатками №1-251 опублікувати у газеті «Новий погляд- 
райони» та «Народне слово» Золочів відповідно до укладеного договору у 
триденний строк від дня її прийняття.

Голова
окружної виборчої комісії 
Секретар
окружної виборчої комісії

— Васильків А.В.

Худзей М.М.


